

Aanbesteding: Leasing Elektrisch Wagenpark
Aanbestedende Dienst: Stichting Nederlandse Algemene Keuringsdienst voor Zaaizaad en Pootgoed van Landbouwgewassen
Referentie: 2309-143

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document

Vraag:

Wij achten de beantwoording van deze vraag ook voor andere gegadigden zodanig relevant dat wij verzoeken deze vragen direct te beantwoorden en daarmee niet te wachten tot 7 december. Omdat sprake is van veel voorkomende dienstverlening (2.4) verwacht u een groot aantal gegadigden. De voor de procedure opgestelde geschiktheidseisen ten aanzien van de referenties/kerncompetenties ondersteunen die verwachting nu bepaald niet. Er zijn niet veel wagenparken die voldoen aan uw kerncompetenties (1 en 2) en daarmee ook niet bepaald veel opdrachtgevers/opdrachten waarmee dat groot aantal gegadigden zich zou kunnen kwalificeren. Wij verzoeken u de referentie-eisen dan ook zodanig te versoepelen opdat er daadwerkelijk sprake kan zijn voor een groot aantal dienstverleners die u een interessant aanbod willen doen. Als u daartoe niet bereid bent, kunt u dan verklaren /toelichten op basis waarvan u verwacht dat er sprake zal zijn van een groot aantal gegadigden (dat kennelijk kan voldoen aan uw referentie-eisen?)

Antwoord:

De door ons gestelde minimale eisen zijn voor de NAK zijn relevant in de zoektocht naar een juiste partner. Met de motivatie wordt er bedoeld dat er voldoende marktpartijen zijn die aan onze eisen kunnen voldoen. De tekst zal dan ook op dit punt aangepast worden

Percelen: P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.
Beantwoord op: 17 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aankondiging

Vraag:

(Alleen) In de officiele aankondiging stelt u dat er minimaal 5 en maximaal 6 aanbieders zullen worden doorgelaten. Dat impliceert (dus) dat wanneer er sprake is van minder dan 5 geldige deelnemingsaanvragen, de procedure

gestopt wordt. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

We hebben bewust voor een niet openbare tender gekozen. Bij een openbare procedure mogen alle gegadigden een inschrijving indienen. Bij een niet-openbare procedure wordt er aan de hand van geschiktheidseisen en selectiecriteria eerst een voorselectie gemaakt van meestal 5 partijen die een inschrijving mogen indienen. Wij hebben het volste vertrouwen dat er 5 geschikte partijen zullen inschrijven. Mocht dit onverwacht anders blijken dan zullen we naar bevind van zaken handelen binnen de kaders die de aanbesteding wetgeving ons biedt.

Percelen: P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.

Beantwoord op: 17 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

Wij achten de beantwoording van deze vraag ook voor andere gegadigden zodanig relevant dat wij verzoeken deze vragen direct te beantwoorden en daarmee niet te wachten tot 7 december. In 2.4 stelt u dat er gekozen is voor de niet-openbare procedure. Nergens uit het beschrijvend document blijkt echter hoe de keuze voor de ondernemers die worden toegelaten () plaats zal vinden. Kunt u dat aub toelichten?

Antwoord:

graag verwijs ik u naar paraaf 6.3.4 &6.3.5 van het beschrijvend document

Percelen: P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.

Beantwoord op: 17 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beschrijvend document

Vraag:

Wij achten de beantwoording van deze vraag ook voor andere gegadigden zodanig relevant dat wij verzoeken deze vragen direct te beantwoorden en daarmee niet te wachten tot 7 december. U heeft op 14 november een nieuw beschrijvend document gepload, onder dezelfde naam en kenmerk. Kunt u

aangeven van welke wijzigingen er sprake is?

Antwoord:

Het lijkt erop dat het genoemde document per ongeluk 2x gepubliceerd is. het document is inmiddels op vervallen gezet.

Percelen: P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.

Beantwoord op: 16 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inlichtingenbijeenkomst aanmeldfase

Vraag:

Beste,

In de planning zien wij een inlichtingenbijeenkomst op 21 november 2023 10:00 uur. Er staat in de documentatie of in TenderNed verder niks vermeld over deze bijeenkomst. Kunt u ons meenemen wat deze bijeenkomst inhoudt en wat u van gegadigde verwacht?

We horen graag van u.

Antwoord:

Beste lezer, de genoemde inlichtingsbijeenkomst zal niet plaatsvinden.

Percelen: P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.

Beantwoord op: 20 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Inlichtingenbijeenkomst aanmeldfase

Vraag:

Beste,

In de planning zien wij een inlichtingenbijeenkomst op 21 november 2023 10:00 uur. Er staat in de documentatie of in TenderNed verder niks vermeld over deze bijeenkomst. Kunt u ons meenemen wat deze bijeenkomst inhoudt en wat u van gegadigde verwacht?

We horen graag van u.

Antwoord:

Beste lezer, de genoemde inlichtingsbijeenkomst zal niet plaatsvinden.

Percelen:

P1 full operationele lease (hoofdzakelijk)
elektrische aangedreven voertuigen.

Beantwoord op:

20 nov. 2023

Label:

Proces